
 

 

UCHWAŁA NR LX/55/2023 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 200.237,72 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 240.237,72 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 37.481.840,27 zł w tym: dochody bieżące 21.809.573,07 zł; dochody majątkowe 15.672.267,20 zł; 

2) wydatki 43.107.677,35 zł w tym: wydatki bieżące 21.935.008,73 zł; wydatki majątkowe 21.172.668,62 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 przedstawia się zgodnie z Tabelą Nr 3 do 

Uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 5.625.837,08 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.450.687,83 zł; 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 120.643,32 zł; 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.245.805,93 zł; 

4) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości  1.808.700,00 zł. 

§ 6. Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 714.000,00 zł zostanie sfinansowana nadwyżką z lat ubiegłych 

w wysokości 714.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.438.837,08 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 813.000,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 4 do Uchwały. 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek nienależących 

do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku zgodnie z Tabelą Nr 5 do Uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 4296



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4296



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LX/55/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 50 146,20 0,00 0,00 50 146,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 39 890,00 0,00 11 893,67 51 783,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 270,00 0,00 11 893,67 15 163,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 11 893,67 11 893,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4296



 
758 

  
Różne rozliczenia 9 285 125,40 0,00 65 924,50 9 351 049,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 547 858,00 0,00 65 924,50 613 782,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 65 924,50 65 924,50 

801 
  

Oświata i wychowanie 305 742,00 0,00 70 471,00 376 213,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 300,00 0,00 300,00 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 0,00 300,00 1 600,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 95 600,00 0,00 55 000,00 150 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 28 000,00 0,00 27 000,00 55 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 13 000,00 53 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 27 600,00 0,00 15 000,00 42 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4296



 

 
80195 

 
Pozostała działalność 44 000,00 0,00 15 171,00 59 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 9 000,00 0,00 15 171,00 24 171,00 

bieżące razem 18 016 459,60 0,00 148 289,17 18 164 748,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

750 
  

Administracja publiczna 6 478 200,00 0,00 25 431,00 6 503 631,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 6 478 200,00 0,00 25 431,00 6 503 631,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 478 200,00 0,00 25 431,00 6 503 631,00 

758 
  

Różne rozliczenia 3 200 342,65 0,00 25 535,55 3 225 878,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 25 535,55 25 535,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 25 535,55 25 535,55 

majątkowe razem 15 621 300,65 0,00 50 966,55 15 672 267,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4296



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 2 852 506,00 0,00 982,00 2 853 488,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 49 374,00 0,00 982,00 50 356,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
49 374,00 0,00 982,00 50 356,00 

bieżące razem 3 593 696,10 0,00 982,00 3 594 678,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 281 602,55 0,00 200 237,72 37 481 840,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4296



 Tabela Nr 2 do uchwały Nr LX/55/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 885 406,38 -6 559,00 5 878 847,38 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 62 000,00 -6 559,00 55 441,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 -6 559,00 55 441,00 

   
Własne 62 000,00 -6 559,00 55 441,00 

600 
  

Transport i łączność 5 943 860,20 -90 967,33 5 852 892,87 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 280 000,00 9 032,67 289 032,67 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 11 893,67 81 893,67 

   
Własne 70 000,00 11 893,67 81 893,67 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 -2 861,00 162 139,00 

   
Własne 165 000,00 -2 861,00 162 139,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 5 272 550,00 -100 000,00 5 172 550,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 500,00 -100 000,00 423 500,00 

   
Własne 523 500,00 -100 000,00 423 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 12 288 831,58 121 891,05 12 410 722,63 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 181 561,47 96 132,87 4 277 694,34 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 153,82 30 000,00 132 153,82 

   
Własne 102 153,82 30 000,00 132 153,82 

  
4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

   
Własne 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 300 664,23 61 132,87 361 797,10 

   
Własne 300 664,23 61 132,87 361 797,10 

 
75077 

 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 120 643,32 327,18 120 970,50 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 74 743,32 -8 446,32 66 297,00 

   
Własne 74 743,32 -8 446,32 66 297,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 327,18 327,18 

   
Własne 0,00 327,18 327,18 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 900,00 8 446,32 54 346,32 

   
Własne 45 900,00 8 446,32 54 346,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4296



 
75095 

 
Pozostała działalność 7 746 811,00 25 431,00 7 772 242,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 478 200,00 25 431,00 6 503 631,00 

   
Własne 6 478 200,00 25 431,00 6 503 631,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 168 070,00 0,00 168 070,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 168 070,00 0,00 168 070,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
8 470,00 -3 670,00 4 800,00 

   
Własne 8 470,00 -3 670,00 4 800,00 

  
4260 Zakup energii 20 000,00 3 670,00 23 670,00 

   
Własne 20 000,00 3 670,00 23 670,00 

758 
  

Różne rozliczenia 117 000,00 -5 000,00 112 000,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 22 000,00 -5 000,00 17 000,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

   
Własne 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 129 250,00 219 891,00 7 349 141,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 779 007,25 151 930,00 4 930 937,25 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128 358,00 72 127,43 200 485,43 

   
Własne 128 358,00 72 127,43 200 485,43 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 355,00 100 000,00 688 355,00 

   
Własne 588 355,00 100 000,00 688 355,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 054,25 -703,49 53 350,76 

   
Własne 54 054,25 -703,49 53 350,76 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 969,00 -15 005,00 77 964,00 

   
Własne 92 969,00 -15 005,00 77 964,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 985,00 841,00 230 826,00 

   
Własne 229 985,00 841,00 230 826,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 -841,00 6 159,00 

   
Własne 7 000,00 -841,00 6 159,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4296



 

  
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -605,00 29 395,00 

   
Własne 30 000,00 -605,00 29 395,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -660,00 2 340,00 

   
Własne 3 000,00 -660,00 2 340,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 357 157,00 -2 000,00 2 355 157,00 

   
Własne 2 357 157,00 -2 000,00 2 355 157,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 219 241,00 -1 828,94 217 412,06 

   
Własne 219 241,00 -1 828,94 217 412,06 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 605,00 110 605,00 

   
Własne 110 000,00 605,00 110 605,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 363 731,27 52 790,00 416 521,27 

  
4220 Zakup środków żywności 95 600,00 55 000,00 150 600,00 

   
Własne 95 600,00 55 000,00 150 600,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 316,00 -2 210,00 1 106,00 

   
Własne 3 316,00 -2 210,00 1 106,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 112 930,00 15 171,00 128 101,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 171,00 15 171,00 

   
Własne 0,00 15 171,00 15 171,00 

855 
  

Rodzina 3 013 159,00 982,00 3 014 141,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

49 374,00 982,00 50 356,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 374,00 982,00 50 356,00 

   
Zlecone 49 374,00 982,00 50 356,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 256 344,05 60 000,00 3 316 344,05 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 280 000,00 60 000,00 1 340 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 500,00 60 000,00 343 500,00 

   
Własne 283 500,00 60 000,00 343 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4296



 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 273 000,00 -60 000,00 1 213 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 683 000,00 -60 000,00 623 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 000,00 -60 000,00 611 000,00 

   
Własne 671 000,00 -60 000,00 611 000,00 

Razem: 42 867 439,63 240 237,72 43 107 677,35 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4296



 Tabela Nr 3 do uchwały Nr LX/55/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 327 894,07 - 6 559,00 5 321 335,07 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 62 000,00 - 6 559,00 55 441,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 - 6 559,00 55 441,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wielgomłyny przy ul. Polnej 25 000,00 - 6 559,00 18 441,00 

600 
  

Transport i łączność 5 487 550,00 - 102 861,00 5 384 689,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 165 000,00 - 2 861,00 162 139,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 - 2 861,00 162 139,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Kolonia Myśliwczów  165 000,00 - 2 861,00 162 139,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 5 272 550,00 - 100 000,00 5 172 550,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 500,00 - 100 000,00 423 500,00 

   
Modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie gminy Wielgomłyny 523 500,00 - 100 000,00 423 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 7 628 211,00 34 204,50 7 662 415,50 

 
75077 

 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 45 900,00 8 773,50 54 673,50 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 327,18 327,18 

   
Cyfrowa Gmina 0,00 327,18 327,18 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 900,00 8 446,32 54 346,32 

   
Cyfrowa Gmina 45 900,00 8 446,32 54 346,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4296



 

 
75095 

 
Pozostała działalność 7 582 311,00 25 431,00 7 607 742,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 478 200,00 25 431,00 6 503 631,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wielgomłyny (Urząd 
Gminy w Wielgomłynach i Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielgomłynach) 6 478 200,00 25 431,00 6 503 631,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 110 000,00 605,00 110 605,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 110 000,00 605,00 110 605,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 605,00 110 605,00 

   
Wykonanie pokrycia dachu papą termozgrzewalną wraz z orynnowaniem i obróbkami na 

budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Zagórzu 0,00 110 605,00 110 605,00 

   
Wymiana pokrycia dachowego wraz z orynnowaniem na budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Zagórzu 110 000,00 - 110 000,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 491 624,05 60 000,00 1 551 624,05 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 228 500,00 60 000,00 1 288 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 500,00 60 000,00 343 500,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Krzętowskiej w Wielgomłynach 283 500,00 60 000,00 343 500,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 671 000,00 - 60 000,00 611 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 671 000,00 - 60 000,00 611 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 000,00 - 60 000,00 611 000,00 

   
Urządzenie terenu rekreacyjnego przy Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w 

Wielgomłynach 500 000,00 - 60 000,00 440 000,00 

Razem 21 247 279,12 - 74 610,50 21 172 668,62 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4296



 Tabela Nr 4 do uchwały Nr LX/55/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2023 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

6 438 837,08 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 450 687,83 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 120 643,32 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 99 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 808 700,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 959 805,93 

Rozchody ogółem: 
 

813 000,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
962 99 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 714 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4296



 Tabela Nr 5 do uchwały Nr LX/55/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Plan dotacji celowych udzielanych w 2023 roku na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
 

Kwota dotacji 

1 750 75095 2900 Wpłaty na Związek Gmin 

przed zmianą  500,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 500,00   

2 754 75412 2830 Ochotnicza Straż Pożarna 

przed zmianą  8 470,00   

zmniejszenie -3 670,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 4 800,00   

3 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna 

przed zmianą  1 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 1 000,00   

4 900 90095 6190 Pozostała działalność 

przed zmianą  45 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 45 000,00   

5 926 92695 2820 W zakresie sportu 

przed zmianą  40 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 40 000,00   

Ogółem 

przed 

zmianą  
94 970,00   

zmniejszenie -3 670,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 91 300,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4296


		2024-05-24T12:00:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




